

## Köpke Porte A/S

Industrivej 1-3, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr. 11 29 80 87

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2025

---

Marianne Louise Köpke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Köpke Porte A/S  
Industrivej 1-3, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 1. maj 1987  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Marianne Köpke, formand  
Arne Pedersen  
Marianne Louise Köpke

### Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.367.028, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.288.078.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.721.351</b>	<b>6.745.941</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(1.400.826)</u>	<u>(1.815.939)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.320.525</b>	<b>4.930.002</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(13.000)</u>	<u>(8.667)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.307.525</b>	<b>4.921.335</b>
Finansielle indtægter	1,3	435.244	466.158
Finansielle omkostninger	4	<u>(141.436)</u>	<u>(100.008)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.601.333</b>	<b>5.287.485</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.234.305)</u>	<u>(1.164.809)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.367.028</u></b>	<b><u>4.122.676</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.300.000	4.100.000
Overført resultat		<u>67.028</u>	<u>22.676</u>
		<b><u>4.367.028</u></b>	<b><u>4.122.676</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	43.333	56.333
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>43.333</u></b>	<b><u>56.333</u></b>
Deposita	7	120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>163.333</u></b>	<b><u>176.333</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.905.619	2.672.274
Forudbetaling for varer		430.154	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.335.773</u></b>	<b><u>2.672.274</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.731.887	4.877.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	747.934
Andre tilgodehavender		37.445	0
Udskudt skatteaktiv		9.166	12.219
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.778.498</u></b>	<b><u>5.637.696</u></b>
Værdipapirer	1	2.992.335	0
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.992.335</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.856.149</u></b>	<b><u>4.103.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.962.755</u></b>	<b><u>12.413.949</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.126.088</u></b>	<b><u>12.590.282</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.488.078	2.421.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.300.000	4.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.288.078</u></b>	<b><u>7.021.050</u></b>
Deposita		26.000	26.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774.831	349.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.786.661	1.388.288
Sambeskatningsbidrag		1.231.252	1.158.894
Anden gæld		2.019.266	2.641.603
Periodeafgrænsningsposter		0	4.925
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.812.010</u></b>	<b><u>5.543.232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.838.010</u></b>	<b><u>5.569.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.126.088</u></b>	<b><u>12.590.282</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.421.050	4.100.000	7.021.050
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.100.000)	(4.100.000)
Årets resultat	0	67.028	4.300.000	4.367.028
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>2.488.078</b>	<b>4.300.000</b>	<b>7.288.078</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Årets resultat		4.367.028	4.122.676
Reguleringer	10	953.497	807.326
Ændring i driftskapital	11	990.693	(2.295.300)
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>6.311.218</b>	<b>2.634.702</b>
Renteindbetalinger og lignende		435.244	466.158
Renteudbetalinger og lignende		(141.436)	(100.009)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>6.605.026</b>	<b>3.000.851</b>
Betalt selskabsskat		(1.158.894)	(1.052.524)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>5.446.132</b>	<b>1.948.327</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(65.000)
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>0</b>	<b>(65.000)</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		398.373	(169.303)
Betalt udbytte		(4.100.000)	(3.700.000)
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(3.701.627)</b>	<b>(3.869.303)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.744.505</b>	<b>(1.985.976)</b>
Likvider 1. januar 2024		4.103.979	6.089.955
<b>Likvider 31. december 2024</b>		<b>5.848.484</b>	<b>4.103.979</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.856.149	4.103.979
Værdipapirer		2.992.335	0
<b>Likvider 31. december 2024</b>		<b>5.848.484</b>	<b>4.103.979</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>24.485</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.992.335</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.105.305	1.479.229
Pensioner	268.584	310.756
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.937</u>	<u>25.954</u>
	<b><u>1.400.826</u></b>	<b><u>1.815.939</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.787
Andre finansielle indtægter	<u>435.244</u>	<u>447.371</u>
	<b><u>435.244</u></b>	<b><u>466.158</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	141.436	78.840
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>21.168</u>
	<b><u>141.436</u></b>	<b><u>100.008</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.231.252	1.158.894
Årets udskudte skat	3.053	5.915
	<u><b>1.234.305</b></u>	<u><b>1.164.809</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.469.770</u>	<u>50.538</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.469.770</u>	<u>50.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.413.437	50.538
Årets afskrivninger	<u>13.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.426.437</u>	<u>50.538</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>43.333</b></u>	<u><b>0</b></u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>20 år</u>
<b>7 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Deposita</b></u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>120.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>120.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	26.000	26.000	0	26.000
	<b>26.000</b>	<b>26.000</b>	<b>0</b>	<b>26.000</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 150.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(435.244)	(466.158)
Finansielle omkostninger	141.436	100.008
Af- og nedskrivninger	13.000	8.667
Skat af årets resultat	1.234.305	1.164.809
	<b>953.497</b>	<b>807.326</b>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(663.499)	(423.956)
Ændring i tilgodehavender	1.856.145	(1.968.897)
Ændring i leverandører mv.	(201.953)	97.553
	<b>990.693</b>	<b>(2.295.300)</b>